TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-03-2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, resolve RATIFICAR o
ato de Inexigibilidade de Licitação Nº IN-03-2025, segundo os termos do artigo 72 c/c 74,
INC III, "c", da Lei Federal 14.133/2021, nos autos do Processo Administrativo
0303012025, que foi inexigível a licitação em razão da natureza singular da Contratação de
serviços de consultoria e assessoria jurídica na área de licitações e contratações públicas,
junto a mesa diretora da Câmara Municipal, condições e especificações técnicas contidas no
Termo de Referência e torna público aos interessados a presente Inexigibilidade de
Licitação em favor da empresa EDSON GOMES – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ N° 57.890.588/0001-13, no valor total de R$ 144.000,00 (Cento e
quarenta e quatro mil reais).

Ibipeba-BA, 03 Janeiro de 2025.

PRESIDENTE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 03 2025
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo Contrato nº Contratante

,

Objeto:

Valor Global

Dotação Orçamentária

Fundamentação legal

PRESIDENTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-03-2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, resolve RATIFICAR o
ato de Inexigibilidade de Licitação Nº IN-03-2025, segundo os termos do artigo 72 c/c 74,
INC III, "c", da Lei Federal 14.133/2021, nos autos do Processo Administrativo
0303012025, que foi inexigível a licitação em razão da natureza singular da Contratação de
serviços de consultoria e assessoria jurídica na área de licitações e contratações públicas,
junto a mesa diretora da Câmara Municipal, condições e especificações técnicas contidas no
Termo de Referência e torna público aos interessados a presente Inexigibilidade de
Licitação em favor da empresa EDSON GOMES – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ N° 57.890.588/0001-13, no valor total de R$ 84.000,00 (Oitenta e
quatro mil reais).

Ibipeba-BA, 03 Janeiro de 2025.

PRESIDENTE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 03 2025
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo Contrato nº Contratante

,

Objeto:

Valor Global

Dotação Orçamentária

Fundamentação legal

PRESIDENTE

		2025-01-31T10:39:19-0300